
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VII сесія XXIV скликання

РІШЕННЯ
від 24 червня 2004 року N 322/1532

Про затвердження переліку нежилих будинків комунальної
власності територіальної громади міста Києва, які підлягають

реконструкції або реставрації за залучені кошти
Із змінами і доповненнями, внесеними

 рішеннями Київської міської ради
від 15 липня 2004 року N 401/1811,

 від 21 жовтня 2004 року N 571/1981,
 від 26 травня 2005 року N 421/2997,

 від 17 листопада 2005 року N 389/2850,
 від 2 лютого 2006 року N 20/3111,

 від 16 березня 2006 року N 202/3293,
 від 28 вересня 2006 року N 28/85,
 від 21 грудня 2006 року N 526/583,

 від 25 січня 2007 року N 22/683,
 від 15 березня 2007 року N 266/927,
 від 14 червня 2007 року N 775/1436,
 від 26 липня 2007 року N 31/1865,
 від 1 жовтня 2007 року N 417/3251,

 від 25 жовтня 2007 року N 1064/3897,
 від 29 листопада 2007 року N 1314/4147,

від 13 березня 2008 року N 92/4564,
 від 28 серпня 2008 року N 104/104,

 від 18 грудня 2008 року N 861-1/861,
 від 23 квітня 2009 року N 338/1394,
 від 28 травня 2009 року N 542/1598,
від 17 вересня 2009 року N 26/2095,
 від 17 вересня 2009 року N 34/2103,

 від 26 листопада 2009 року N 682/2751,
 від 27 листопада 2009 року N 731/2800

Додатково див. ухвалу
Київського апеляційного адміністративного суду 

 від 31 липня 2008 року
З метою створення ділових центрів у місті Києві, зокрема в центральній частині міста, збереження та 

відновлення нежилого фонду, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва, 
приведення до належного стану прибудинкових територій, забезпечення міста Києва місцями для 
паркування автотранспорту та для розвитку соціально-побутової і торговельної сфери Київська міська 
рада вирішила:

1. Затвердити перелік нежилих будинків комунальної власності територіальної громади міста Києва, які 
підлягають реконструкції або реставрації за залучені кошти, згідно з додатком.

(пункт 1 із змінами згідно з рішенням
 Київської міської ради від 17.11.2005 р. N 389/2850)

2. Головному управлінню комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради (Київської 
міської державної адміністрації) забезпечити передачу у власність нежилого будинку після перерахування 
інвесторами коштів до бюджету міста Києва відповідно до експертної оцінки. 



(рішення доповнено новим пунктом 2 згідно з рішенням
 Київської міської ради від 17.11.2005 р. N 389/2850,

 у зв'язку з цим пункти 2 і 3 вважати відповідно пунктами 3 і 4)
3.  Взяти до відома, що замовником виконання робіт по реконструкції або реставрації нежилих будинків 

згідно з пунктом 1 цього рішення виступає Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого
органу Київради (Київської міської державної адміністрації) в порядку, передбаченому підпунктом 50 пункту
7 Положення про Головне управління комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради 
(Київської міської державної адміністрації), затвердженого рішенням Київради від 10.07.2003 N 584/744.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності.

 
Київський міський голова О. Омельченко 

 

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 24 червня 2004 р. N 322/1532 

ПЕРЕЛІК
 нежилих будинків комунальної власності територіальної громади

міста Києва, які підлягають реконструкції або реставрації

N
 п/п 

Адреса будинку Балансоутримувач будинку 
Загальна
площа,
 кв. м 

1 2 3 4 

Шевченківський район 

1 вул. Артема, 22 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 285,0 

2 Позиція втратила чинність   

3 Позиція втратила чинність   

4 Позиція втратила чинність   

5 Позиція втратила чинність   

6 Позиція втратила чинність   

7 Позиція втратила чинність   

8 вул. Велика Житомирська, 19 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 1539,8 

9 Позиція втратила чинність   

10 пров. Делегатський, 6 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 333,8 

11 вул. Золотоворітська, 11 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 1575,1 

12 вул. Золотоворітська, 11 літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 239,3 

13. вул. Жилянська, 142 літ. А, Б Святошинський районний суд м. Києва 1760,5 

14 вул. Івана Франка, 26 літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 465,0 

15 вул. Комінтерну, 23/126 літ. А, Б, В КП "Київжитлоспецексплуатація" 2520,4 

16 Позиція втратила чинність   

17 вул. Мануїльського, 25 літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 588,2 

18 бульв. Тараса Шевченка, 3 
ГУ культури, мистецтв та охорони культурної 
спадщини 

4493,4 

19 Позиція втратила чинність   

20 Позиція втратила чинність   

21 
пров. Тараса Шевченка / пров. Михайлівський, 
18/19-а 

КП "Київжитлоспецексплуатація" 511,6 

22 вул. Тропініна, 10 літ. А, Б, В, Г, Д КП "Київжитлоспецексплуатація" 758,7 

23 вул. Б. Хмельницького, 34 Б, Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 1419,3 

24 вул. Пирогова, 2 літ. В КП "Київжитлоспецексплуатація" 275,5 

25 Позиція втратила чинність   

26 вул. Старовокзальна, 13/146 літ. А, А'', Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 1765,0 

27 Позиція втратила чинність   



28 Позиція втратила чинність   

29 вул. Червоноармійська, 4 
Санітарно-епідеміологічна станція Шевченківського
району 

920,0 

30 Позиція втратила чинність   

31 пров. Бехтеревський, 12-б, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 1163,4 

32 Позиція втратила чинність   

33 Позиція втратила чинність   

34 Позиція втратила чинність   

35 пров. Михайлівський, 21/13, літ. В КП "Київжитлоспецексплуатація" 325,6 

36 вул. Прорізна, 12 КП "Київжитлоспецексплуатація" 276,0 

37 вул. Прорізна, 12'' КП "Київжитлоспецексплуатація" 1102,0 

38 Позиція втратила чинність   

39 бульвар Тараса Шевченка, 34/15, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 1104,7 

40 бульвар Тараса Шевченка, 34/13 літ. Б, В КП "Київжитлоспецексплуатація" 559,7 

41 Позиція втратила чинність   

42 вул. Саксаганського 143, літ. А, 145, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 1084,7 

43 вул. Артема, 24, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 805,9 

44 вул. О. Гончара, 17-19, літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 494,7 

45 вул. Кудрявська, 23, корп. 7-17 КО "Київзеленбуд" 3979,55 

46 Пункт втратив чинність   

47 Пункт виключено   

48 вул. Стрілецька/пров. Георгіївський, 9/11, літ. А Служба безпеки України 193,5 

49 Пункт втратив чинність   

50 Позиція втратила чинність   

51 Позиція втратила чинність   

52 вул. Вокзальна, 7, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 809,6 

53 вул. Артема, 45, літ. А (з прибудовами) КП "Київжитлоспецексплуатація" 1318,4 

54 вул. Дмитрівська, 23, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 140,8 

55 вул. Чапаєва, 4-г КП "Київжитлоспецексплуатація" 171,4

56 вул. Саксаганського, 133 літ. Б КП "Житлоспецексплуатація" 442,7 

57 вул. Хрещатик, 32-а літ. В КП "Госпкомобслуговування" 2814,1

58 вул. Богдана Хмельницького, 63 літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 736,5

59 вул. Жилянська, 148 
Служба автоматики та зв'язку комунального 
підприємства "Київпастранс" 

1379,2 

60 вул. Велика Житомирська, 19 літ. Б, Б' КП "Київжитлоспецексплуатація" 1015,7 

61 вул. Артема, 55 літ. В КП "Київжитлоспецексплуатація" 483,36 

62 вул. Ванди Василевської, 18 літ. Б КП УЖГ Шевченківського району 92,5 

63 вул. Володимирська/Ірининська, 27-29/1 літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 498,6 

64 вул. Гоголівська, 41 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 365,0 

65 пров. Десятинний, 7 а літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 330,2 

66 вул. Жилянська, 106 літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 581,8 

67 вул. Золотоворітська, 6 літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 2227,1 

68 вул. Котовського, 33 А літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 2065,51 

69 вул. Леонтовича, 6 
Головне управління транспорту, зв'язку та 
інформатизації 

858,4 

70 вул. Олександрівська, 8 КП "Київський метрополітен" 685,8 

71 вул. Олеся Гончара, 60 літ. В КП "Київжитлоспецексплуатація" 82,0 

72 пров. Пилипівський, 5 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 273,5 

73 вул. Пушкінська, 8 літ. В КП "Київжитлоспецексплуатація" 386,2 

74 вул. Пушкінська, 30 літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 157,1 

75 вул. Стрітенська, 15 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 1568,3 

76 бульв. Тараса Шевченка, 1 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 1345,3 

77 вул. Хмельницького, 78 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 340,0 

78 вул. Червоноармійська, 12 літ. Г КП "Київський метрополітен" 284,1 

79 вул. Щербакова, 48-А 
Державна податкова інспекція у Шевченківському 
районі м.Києва 

982,0 

80 вул. Якіра, 16/18 
Орендне підприємство "Спеціалізоване ремонтно-
налагоджувальне управління N 7" 

240,0 

81 Вул. Артема, 18 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 2266,5 

82 Вул. Володимирська, 44 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 943,8 



83 Вул. Воровського, 29 - 31 - 31-а літ. И КП "Київжитлоспецексплуатація" 840,1 

84 Позиція втратила чинність   

85 Вул. О. Гончара, 33 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 1498,4 

86 Вул. О. Гончара, 43 літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 769,0 

87 Позиція втратила чинність   

88 Просп. Перемоги, 38 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 6379,4 

89 Просп. Перемоги, 25 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 
Згідно з

даними БТІ 

90 Позиція втратила чинність   

91 Позиція втратила чинність   

92 Вул. Ярославів Вал, 36 - 38 літ. Е КП "Київжитлоспецексплуатація" 497,7 

93 Вул. О. Гончара, 33-б 
КП "Генеральна дирекція Київської міської 
державної адміністрації по обслуговуванню 
іноземних представництв" 

Згідно з
даними БТІ 

94 Вул. Студентська, 5 - 7 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 821,8 

95 Вул. Кудрявська, 9 літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 
Згідно з

даними БТІ 

96 Вул. М. Мурашка, 4/2 літ. А' КП "Київжитлоспецексплуатація" 
Згідно з

даними БТІ 

97 Вул. Гоголівська, 44 літ. А 
КП "Генеральна дирекція Київської міської 
державної адміністрації по обслуговуванню 
іноземних представництв" 

374,5 

98 Позиція втратила чинність   

99 Вул. Гоголівська, 46 літ. А 
КП "Генеральна дирекція Київської міської 
державної адміністрації по обслуговуванню 
іноземних представництв" 

555,3 

Печерський район 

1 Позиція втратила чинність   

2 вул. Мельникова, 28 літ. А 
КП "Генеральна дирекція Київради з 
обслуговування іноземних представництв" 

411,9 

3 Позиція втратила чинність   

4 Позиція втратила чинність   



5 Позиція втратила чинність   

6 вул. Саксаганського, 4, літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 323,7 

7 вул. Інститутська, 3 
КП "Дирекція реставраційно-відновлювальних 
робіт" 

4890,0 

8 Позиція втратила чинність   

9 пл. Арсенальна, 1-Б КП "Київський метрополітен" 515,8 

10 Військовий проїзд, 6, корп. 1 
КП "Підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-
будівельне управління" корпорації "Київавтодор" 

398,0 

11 вул. Командарма Каменева, 6 літ. А Корпорація "Київавтодор" 3946,0 

12 Набережне шосе, 25, корп. 1 КП "Київський метрополітен" 700,0 

13 вул. Червоноармійська, 63 літ. А КП "Київський метрополітен" 431,9 

14***** Вул. Крутий узвіз, 3-а 
Головне управління житлового забезпечення 
виконавчого органу Київради (Київської міської 
державної адміністрації) 

962,3 

15 Вул. Лабораторна/Барбюса, 1/62 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 
Згідно з

даними БТІ 

16 Пров. Музейний, 2 літ. Д КП "Київжитлоспецексплуатація" 
Згідно з

даними БТІ 

17 Вул. Липська, 16 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 
Згідно з

даними БТІ 

18 Вул. П. Орлика, 3 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 
Згідно з

даними БТІ 

____________
***** Кошти, перераховані інвесторами до бюджету міста Києва відповідно до експертної оцінки, спрямувати для вирішення питання 
розміщення комунального підприємства з експлуатації і ремонту житлового фонду "Житло-сервіс". 

Подільський район 

1 Позиція втратила чинність   

2 вул. Сагайдачного, 25 літ. Д КП "Київжитлоспецексплуатація" 502,0 

3 Позиція втратила чинність   

4 вул. Фрунзе, 37 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 383,4 

5 вул. Ярославська, 22/23 літ. А Головне управління з питань цінової політики 1081,8 

5 вул. Петра Сагайдачного, 29 літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 326,8

6 Позиція виключена   

6 Боричів узвіз, 8 РЦ матеріально-технічних ресурсів і маркетингу 853,0 

7 Позиція втратила чинність   

8 вул. Волоська, 31, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 690,0 

9 Пункт втратив чинність   



10 вул. Межигірська, 7/16, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 400,4 

11 Позиція втратила чинність   

12 Позиція втратила чинність   

13 вул. Нижній Вал, 31-а КП "Київський метрополітен" 1030,3 

14 вул. Нижній Вал/вул. Ярославська, 31/18, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 383,5 

15 вул. Петра Сагайдачного, 20/2 (садиба) КП "Київжитлоспецексплуатація" 2575,8 

16 вул. Петра Сагайдачного, 29, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 1867,2 

17 Позиція втратила чинність   

18 Позиція втратила чинність   

19 Позиція втратила чинність   

20 вул. Ярославська, 20, к. 1 КП "Київський метрополітен" 1116,9 

22 вул. Боричів Тік/пров. Зелінського, 20/4 
КП "Дирекція реставраційно-відновлювальних 
робіт" 

212,1 

23 вул. Братська/вул. Ігорівська, 1/9, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 919,9 

24 пров. Ярославський, 3, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 609,4 

25 пров. Ярославський, 3, літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 240,9 

26 вул. Василя Порика, 7 - 9 
КП "Дирекція реставраційно-відновлювальних 
робіт" 

**** 

27 вул. Андріївський узвіз, 36 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 839,8

28 Позиція втратила чинність   

29 вул. Дмитрівська (Куренівка), 16-а, к. 1 - 13 
КП по утриманню зелених насаджень Подільського 
району 

5004,3 

30 Андріївський узвіз/вул. Боричів Тік, 5/31 
Київський науково-методичний центр по охороні, 
реставрації та використанню пам'яток історії, 
культури і заповідних територій 

741,4 

31 Позиція втратила чинність   

32 вул. Електриків, 19 А - 23 ШЕУ Подільського району   

33 вул. Оболонська, 21 КП "Київжитлоспецексплуатація" 907,95 

34 Вул. Межигірська, 87 КП "Київжитлоспецексплуатація" 
Згідно з

даними БТІ 

35 Вул. В. Порика, 13 літ. Г КП "Київжитлоспецексплуатація" 124,5 

36 Вул. Хорива, 1 літ. Г КП "Київжитлоспецексплуатація" 
Згідно з

даними БТІ 

37 Вул. Ярославська/Костянтинівська, 17/22 літ. Г КП "Київжитлоспецексплуатація" 1067,9 

Голосіївський район 

1 вул. Саксаганського, 64 літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 281,9 

2 вул. Жилянська, 26 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 385,4 

3 провул. Моторний, 4 КП "Житловик" 4739,1 

4 просп. Академіка Глушкова, 1** НК "Експоцентр України" 6577,0 

5 вул. Паньківська, 20/82 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 200,0

6 вул. Горького, 12 літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 249,9

7 вул. Володимирська, 86 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 495,1

8 
вул. Саксаганського/Володимирська, 40/85 літ. А, 
А' 

КП "Київжитлоспецексплуатація" 863,6 

9 вул. Володимирська, 83 літ. В КП "Київжитлоспецексплуатація" 44,5 

10 вул. Володимирська/Жилянська, 95/42 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 603,0 

11 вул. Лютнева, 58, корп. 1 КП ШУЕ "Магістраль" 221,0 

12 Набережно-Печерська дорога, 31-А КП "Київський метрополітен" 852,1 

13 вул. Ямська, 59, корп. 1 ШЕУ Шевченківського району 1814,0 

14 Вул. Деміївська, 30 КП "Київжитлоспецексплуатація" 101,5 

15 Вул. В. Касіяна, 10-б літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 591,8 

16 Вул. В. Касіяна, 10-б літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 20,3 

17 Вул. В. Касіяна, 10-б літ. В КП "Київжитлоспецексплуатація" 117,8 

18 Вул. Ломоносова, 73 КП "Київжитлоспецексплуатація" 
Згідно з

даними БТІ 

19 Вул. Лисогірська, 6 літ. В КП "Київжитлоспецексплуатація" 
Згідно з

даними БТІ 

20 Вул. Лисогірська,6 літ. Ж КП "Київжитлоспецексплуатація" 
Згідно з

даними БТІ 

21 Вул. Лисогірська, 6 літ. З КП "Київжитлоспецексплуатація" 136,2 



Дніпровський район 

1 Позиція втратила чинність   

2 Позиція втратила чинність   

3 Позиція втратила чинність   

4 вул. Березняківська, 26-а Генеральна Прокуратура України 1988,0

5 вул. Академіка Шліхтера, 30-А, корп. 1 КП "Київський метрополітен" 5267,3 

6 вул. Краківська, 25 літ. А КП "Київміськсвітло" 653,8 

7 Позиція втратила чинність   

8 Позиція втратила чинність   

9 Труханів острів "Водник" 4 ДКП "Плесо" 360,0 

Дарницький район 

1 вул. Двінська, 15, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 387,3 

2 вул. Двінська, 17, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 369,9 

3 вул. Краснокутська, 3, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 390,2 

4 вул. Краснокутська, 3-б, літ. Б КП "Київжитлоспецексплуатація" 795,3 

5 вул. Краснокутська, 4, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 395,0 

6 вул. Сиваська, 12/1, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 376,3 

7 вул. Сиваська, 14, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 421,2 

8 вул. Сиваська, 14-а, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 515,4 

9 вул. Сиваська, 16, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 441,1 

10 вул. Волго-Донська, 21 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 2705,9 

11 вул. Дніпродзержинська, 130, корп. 2 ШЕУ Дарницького району 222,04 

12 вул. Дніпродзержинська, 130, корп. 3 ШЕУ Дарницького району 675,0 

13 вул. Дніпродзержинська, 130, корп. 11 ШЕУ Дарницького району 485,3 

14 просп. Миколи Бажана, 32 КП "Київжитлоспецексплуатація" **** 

15 Вул. Санаторна, 9-а літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 832,9 



Оболонський район 

1 Позиція втратила чинність   

2 Позиція втратила чинність   

3 вул. Героїв Дніпра, 53, літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 1095,5 

4 вул. Коноплянська, 7, корп. 1 КП "Київміськсвітло" 2699,4 

5 пров. Куренівський, 15-А ШЕУ Оболонського району 1066,0 

6 просп. Московський, 26-А, корп. 7 КАТП N 273904 корпорації "Київавтодор" 784,7 

7 Урочище Наталка 2 ДКП "Плесо" 516,2 

8 вул. Малиновського, 10 КП "Київжитлоспецексплуатація" 3541,0 

Солом'янський район 

1 Позиція втратила чинність   

2 Позиція виключена   

3 Позиція втратила чинність   

4 бульвар Івана Лепсе, 34-а літ. А КП "Житлоспецексплуатація" 696,7 

5 вул. Політехнічна, 5-а 
Державна податкова інспекція у Шевченківському 
районі м. Києва 

2119,0 

6 вул. Машинобудівна, 40, корп. 1 КП "Київміськсвітло" 1710,5 

7 вул. Народного Ополчення, 16, корп. 12 ШЕУ Солом'янського району 648,0 

8 вул. Народного Ополчення, 16, корп. 1 ШЕУ Солом'янського району 478,2 

9 Просп. Космонавта Комарова, 38-б літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 569,4 



Деснянський район 

1 просп. Броварський, 2, корп. 1 ШЕУ Дніпровського району 1020,9 

2 вул. Космонавта Волкова, 2-А літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 1835,5 

3 Урочище Чорторий ДКП "Плесо" 500,0 

4 Вул. Сабурова, 16-а КП "Київжитлоспецексплуатація" 1717,7 

Святошинський район 

1 просп. Академіка Палладіна, 9 
Орендне підприємство "Спеціалізоване ремонтно-
налагоджувальне управління N 7" 

1790,5 

2 вул. Янтарна, 5, корп. 1 ШЕУ Святошинського району  535,0 

3 Вул. Жолудєва, 10 літ. А КП "Київжитлоспецексплуатація" 1761,1 

4 Вул. Зодчих, 32 літ. А' КП "Київжитлоспецексплуатація" 159,3 

____________
* Частка комунальної власності територіальної громади м. Києва становить 90 % акцій ВАТ "Техводсервіс".

** Включені приміщення кафе "Літо" - 1946 кв. м; адміністративний будинок N 58 - 275 кв. м; приміщення ресторану "Прага" - 
2852 кв. м; приміщення кафе "Морозиво" - 115 кв. м; приміщення кафе "Ясени" (будівля їдальні) - 1230 кв. м; приміщення кафе 
"Російський чай" - 159 кв. м; незавершене будівництвом кафе на 50 місць інв. N 72.

*** З об'єктами СУППР.

**** Незавершена будівництвом будівля.

 
Заступник міського голови -

 секретар Київради 
 

В. Яловий 

(додаток із змінами, внесеними згідно з рішеннями
 Київської міської ради від 15.07.2004 р. N 401/1811,

 від 21.10.2004 р. N 571/1981,
 від 26.05.2005 р. N 421/2997,
 від 17.11.2005 р. N 389/2850,

 від 02.02.2006 р. N 20/3111,
 від 16.03.2006 р. N 202/3293,

 від 28.09.2006 р. N 28/85,
 від 21.12.2006 р. N 526/583,



 від 25.01.2007 р. N 22/683,
 від 15.03.2007 р. N 266/927,

 від 14.06.2007 р. N 775/1436,
 від 26.07.2007 р. N 31/1865,

 від 01.10.2007 р. N 417/3251,
 від 25.10.2007 р. N 1064/3897,
 від 29.11.2007 р. N 1314/4147,

від 13.03.2008 р. N 92/4564,
 від 28.08.2008 р. N 104/104,

 від 18.12.2008 р. N 861-1/861,
 від 23.04.2009 р. N 338/1394,
 від 28.05.2009 р. N 542/1598,

від 17.09.2009 р. N 26/2095,
 від 17.09.2009 р. N 34/2103,

 від 26.11.2009 р. N 682/2751,
 від 27.11.2009 р. N 731/2800)

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020


	РІШЕННЯ
	Про затвердження переліку нежилих будинків комунальної власності територіальної громади міста Києва, які підлягають реконструкції або реставрації за залучені кошти
	ПЕРЕЛІК нежилих будинків комунальної власності територіальної громади міста Києва, які підлягають реконструкції або реставрації


